
2020 年 6 月 5 日 

各位 

弊社グループ店舗の営業状況に関して（続報） 

 

 平素より弊社グループ店舗をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

弊社は、政府から発出された緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルス感染症（COVID－19）の拡大を

防止し、感染の流行を早期に終息させるため、各地で営業時間の短縮、臨時休業等をさせていただきまし

たが、現在は、基本的に通常営業とさせていただいております。 

なお、引き続き、下記の店舗に関しましては臨時休業しておりますのでお知らせいたします。 

 

●臨時休業が決定している店舗 

＜～6 月 11 日までの間の臨時休業＞ 

富士山静岡空港店（静岡県） 

 

＜～6 月 30 日までの間の臨時休業＞ 

ドラッグストア福岡空港国際線ターミナル店（福岡県） 

 

APA HOTEL 東京ベイ幕張店（千葉県） 

 

＜～7 月 31 日までの間の臨時休業＞ 

中部国際空港第２ターミナル店（愛知県） 

※今後の状況に関しましては、各施設からの案内をご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

◆営業時間のご案内（続報） 

基本的には通常とさせていただきますが、地域・環境によって段階的に対処させていただく場合がご

ざいます。 

 ※個別店舗の営業状況に関しましては、各店店頭にてご案内させていただきますとともに、マツモト

キヨシホームページ内に順次更新してまいります。<https://www.matsukiyo.co.jp/map> 

 

今後も新型コロナウイルス感染症（COVID－19）の拡大を防止し、感染流行を早期に終息させるため

の各種の対策に取り組んでまいります。 

 

株式会社マツモトキヨシホールディングス 

代表取締役社長 松本 清雄 


